МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОСИБИРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

22.08.2018 3905/2№

О студенческом составе ФГО

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №5 от 22.08.2018 г.,
зачислить с 01.09.2018 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на контрактной основе (с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами) по образовательной программе высшего образования - программе
бакалавриата 41.03.01 Зарубежное регионоведение следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Алтибаев Шухратджон Исломович по конкурсу 149

2 Козлова Мария Викторовна по конкурсу 209

3 Кубышкина Дарья Павловна по конкурсу 228

4 Ланских Ирина Андреевна по конкурсу 151

5 Рафетов Иван Олегович по конкурсу 133

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 353991    1

2. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №5 от 22.08.2018 г.,
зачислить для получения второго высшего образования с 01.09.2018 г. в состав студентов
первого курса очной формы обучения для обучения на контрактной основе (с оплатой
стоимости обучения физическими и (или) юридическими лицами) по образовательной
программе высшего образования - программе бакалавриата 41.03.01 Зарубежное
регионоведение следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Шабанова Валерия Александровна по конкурсу 170

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

3. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №5 от 22.08.2018 г.,
зачислить с 01.09.2018 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на контрактной основе (с оплатой стоимости обучения физическими и (или)

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Возмищев Александр Владимирович по конкурсу 166

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 353991    2

4. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №5 от 22.08.2018 г.,
зачислить с 01.09.2018 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на контрактной основе (с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами) по образовательной программе высшего образования - программе
бакалавриата 39.03.01 Социология, профиль (направленность) образовательной
программы «Социология рекламы и связей с общественностью»,  следующих
абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Килин Алексей Олегович по конкурсу 203

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

5. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №5 от 22.08.2018 г.,
зачислить с 01.09.2018 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на контрактной основе (с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами) по образовательной программе высшего образования - программе
бакалавриата 45.03.01 Филология, профиль (направленность) образовательной программы
«Прикладная филология»,  следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Кулигина Дарья Сергеевна по конкурсу 188

2 Филиппов Кирилл Витальевич по конкурсу 172

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

6. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №5 от 22.08.2018 г.,
зачислить с 01.09.2018 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на контрактной основе (с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами) по образовательной программе высшего образования - программе
бакалавриата 45.03.01 Филология, профиль (направленность) образовательной программы
«Филологическое обеспечение журналистики»,  следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Литвинова Алина Максимовна по конкурсу 194

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

7. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №5 от 22.08.2018 г.,
зачислить для получения второго высшего образования с 01.09.2018 г. в состав студентов

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Ковязина Елена Владимировна по конкурсу 221

2 Тулупов Александр Александрович по конкурсу 195

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Ректор А.А. Батаев

Cл. номер: 353991    3